OBJEDNAVKA

Vystavena podle §1746 a § 1856 zakona ¢. 89/2012 Sh., ob¢ansky zakonik, ve znéni pozdgjsich

piedpisi, pro smluvni strany:

Cislo: 29596/2023

Objednatel

Nemocnice Pelhfimov

Prispévkova organizace

Slovanského bratrstvi 710

393 01 Pelhtimov

IC: 00511951

DIC: CZ00511951

C.4: 174-401202834/0600

Pr 466 vedena u krajského soudu v Ceskych Budgjovicich

Dodavatel

metaloBox Bohemia, s.r.o.

Maridnské nam. 6
669 02 Znojmo

IC: 27697428
DIC: CZ27697428

Splatnost faktury 30 dnt od jejiho doruceni objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotovenich zaslete na adresu uvedenou v

zahlavi.

Faktura musi obsahovat vsechny nalezitosti podle § 28 zakona ¢. 235/2004 Sb.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnéni shledany davody k naplnéni institutu ruc¢eni za dan podle § 109 zakona ¢.
235/2004 Sh., o dani z ptidané hodnoty, ve znéni pozdéjsich piedpisti, bude objednatel pti zasilani aplaty postupovat

zvlastnim zpusobem zajisténi dang § 109a tohoto zakona.

Smluvni strany se dohodly, Ze zakonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zakona o registru smluv spini objednatel

Objednavam u Vas dodavku zbozi dle cenové nabidky ¢. CZQ2300455 ze dne 3.7.2023

Cena bez DPH: 53 397,-

Cena s DPH: 64 610,37,-

Potvrzeni dodavatele o akceptaci objednavky: ANO []

NE []

Platba bude provedena na zaklade¢ fadn¢ vystavené faktury.

Objednatel:
Digitalné
podepsal Petr
Datum: Petr Adam
Datum:
razitko a podpis: Ad am 2023.07.03
14:41:45

+02'00'

Dodavatel:

Datum:

razitko a podpis:




metaloBox

metaloBox Bohemia s.r.o. Marianské namésti 965/6. ZNOJMO 66902

www.metalobox.cz

Vazeny(a) pane/pani Adam Petr!
Prosim prohlédnéte si pfilozenou nabidku.

NABIDKA

NEMOCNICE PELHRIMOV
CZE-39338 PELHRIMOV Slovanského bratrstvi 710
Adam Petr / +420 731 619-138
e-mail: padam@hospital-pe.cz

Nabidka &islo:
Datum nabidky:

CZQ2300455
03.07.2023
Tato nabidka je platna do: 27.10.2023

Polozka

Dodaci Ihata:
Zplsob doruceni:

Platebni podminky:

Popis

OP E/H 1000 mm

$atni lavice, jednostrannd, s opérkou
1600 x 1000 x 355 mm
(vySka x Sitka x hloubka)

OP SHOE-SHELF 1000

police na obuv k Satni lavici

OP 1000 NEW

Satni lavice
450 x 1000 x 350 mm
(vy$ka x Sitka x hloubka)

OP SHOE 1000 NEW

police na obuv k $atni lavici

126.Material index

Priplatek za materal a energie / 15,9 %

101.Delivery cost
Dopravni naklady

v prubéhu 2-3 tydna

dopravu zabezpec¢i metaloBox
do 15 dnU bankovnim pfevodem

Poznamka

Nozicky: RAL7035/svétle Seda;
Pavodni cena: 5 550 CZK+DPH

Skelet skiiné: RAL7035/svétle Sed3;

Nozi¢ky: RAL7035/svétle $eda;
Puvodni cena: 3 750 CZK+DPH

Barva: RAL7035/svétle Sed3;

Jednotkova cena

4500

1650

2650

1650

2948

Cena bez DPH:

Mnozstvi

1ks

1ks

11 ks

11 ks

1ks

C. bez DPH (CZK)

4500

1650

29 150

18 150

Fakturacni adresa:
Fakturacni adresa:
Dodaci adresa:

CZE-39338 PELHRIMOV Slovanského bratrstvi 710

NEMOCNICE

PELHRIMOV

CZE-39338 PELHRIMOV Slovanského bratrstvi 710 NEMOCNICE PELHRIMOV
CZE-39338 PELHRIMOV Slovanského bratrstvi 710 NEMOCNICE PELHRIMOV
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